様式第１号（第４項関係）

〇年〇月〇日

青 梅 市 長 殿

申 請 者 住 所 青梅市東青梅１－１１－１

氏 名 青梅 太郎

電話番号 ２２－１１１１

青梅市スズメバチ等の巣除去費補助金交付申請・実績報告書

青梅市スズメバチ等の巣除去費補助金について、青梅市スズメバチ等の巣除

去費補助金交付要綱第４項の規定により、下記のとおり交付申請および実績報

告します。

記

※ 領収書および内訳書を添付してください（作業場所の住所記載のもの）。

作 業 日 〇年 〇月 〇日

作 業 場 所 青梅市 東青梅１－１１－１

作 業 金 額 ３３，０００ 円

作 業 業 者 株式会社 青梅市役所蜂駆除隊

請 求 金 額 １０，０００ 円

請求金額は作業金額の２分の１の額を記入してくだ

さい。※上限金額１万円、100円未満切捨て

【例】作業金額11,000 円→請求金額 5,500円

作業金額 33,000 円→請求金額 10,000円

駆除費用（税込み）